ПРИКАЗ
No g
,:3 {2 ~o/LJZ

г. Москва

О смене материально-ответственного лица

В связи со сменой материально-ответственного лица Антипова В .Б., приказываю :

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 31 января 2025г.

'!-· Назначить инвентаризационную комиссию в составе: '

Председатель комиссии: Зав .кафедрой низких ;гемператур

Члены комиссии: доцент ·
доцент

ПузинаЮ.Ю.

Михайлова И.А.

Алексеев Т .А.

3. Назначить материально ответственным лицом кафедры низких температур Шишкову
Ирину Николаевну с возложением полной материальной ответственности.

4. В срок до 03 февраля 2025г. Шишково~ И.Н. принять материальные ценности на
ответственное хранение.

• м

5. Инвентаризационные описи сдать в бух'галтерию до 03 февраля 2025 г.

Проректор ---- . ~ . Лейман Е.Н .
·~ <~>

Проект приказа вносит кафедры ниЗ,ких темпер~тур: Согласовано:

новый МОЛ

Шишкова И.Н .
Руководитель подразделения

ПузинаЮ.Ю.

.......